
 

UCHWAŁA NR LI/445/2023 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o akceptację finansowania przez Gminę Białobrzegi 

wkładu własnego do składanych wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40), oraz § 55 ust 5, pkt 2 lit. b Statutu Miasta i Gminy Białobrzegi 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 7348 z późn. zm.1), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 21 lutego 2023 r. o akceptację finansowania przez Gminę 

Białobrzegi wkładu własnego do składanych wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków postanawia się uznać przedmiotowy wniosek za 

niezasługujący na uwzględnienie. 

 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

zawiadomi wnoszącego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        

                                Przewodniczący  

                                            Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

  

                                                                                           Marcin Osowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 9190, z 2018 r. poz. 11256 i 12697. 



Załącznik do uchwały Nr LI/445/2023 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Uzasadnienie  

 

W dniu 21 lutego 2023 r. do Urzędu Miasta Miasta i Gminy w Białobrzegach wpłynął 

wniosek od Proboszcza parafii Rzymskokatolickiej pw. Zwiastowania NMP w Jasionnej  

w sprawie akceptacji finansowania przez Miasto i Gminę Białobrzegi 2% wkładu własnego do 

składanych wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

W dniu 22 lutego 2023 r. wniosek został przekazany do Biura Rady Miasta i Gminy 

Białobrzegi i skierowany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy 

Białobrzegi celem przeanalizowania, zgodnie z kompetencjami. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 marca 2023 r. dokonała 

analizy wniosku. Ponadto zapoznała się ze stanowiskiem Burmistrza Miasta i Gminy 

Białobrzegi przedstawionym w piśmie I.7021.9.2023 z dnia 27 lutego 2023r.  

Biorąc pod uwagę, iż wnioskodawca w dniu 2 marca 2023r., podpisał porozumienie  

z Gminą Białobrzegi, w którym parafia zobowiązuje się do przygotowania i opracowania 

zakresu prac konserwatorskich oraz zapewnienia wkładu własnego do projektu w wysokości 

2% jego wartości, Komisja uznała przedmiotowy wniosek za niezasługujący na 

uwzględnienie.  

Rada Miasta i Gminy Białobrzegi podziela argumenty Komisji Skarg, Wnioków  

i Petycji i postanawia uznać wniosek za niezasługujący na uwzględnienie. 

 

 

 

 

 

 

 


